
　　令和５年12月(11月27日入札から)～ 令和６年２月　工 事 発 注 状 況 　

令和６年２月１９日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名

1 上下水道課 前川地区ほか幹線管更生工事 にかほ市前川字久根添地内ほか

φ600、700
管きょ内面被覆工　L=125.35m
継手耐震化φ600　N=2箇所、φ700　N=4箇所、
管きょ調査　N=1式

指名競争入札 46,750,000 R5.11.30 ～ R6.3.14 齋藤建設株式会社

2 上下水道課 仁賀保地区マンホール蓋ストック更新工事 にかほ市仁賀保地区
マンホール蓋撤去設置 N=45箇所  円形ｶｯﾀｰ切断
工 N=43箇所、付帯工　N=1式

指名競争入札 20,658,000 R5.11.30 ～ R6.3.14 森建設工業株式会社

3 上下水道課 横根浄水場№1取水ポンプ更新工事 にかほ市院内字下横根地内
取水用水中ポンプ　Φ80㎜　1基
孔内カメラ調査及び洗浄　1孔

指名競争入札 3,630,000 R5.12.18 ～ R6.2.28
株式会社　千秋テクノエンジニアリン
グ

4 防災課 ソーラー街灯等修繕工事 にかほ市地内
ソーラー街灯修繕　2基
ハイブリッド街灯修繕　2基

指名競争入札 3,124,000 R5.12.12 ～ R6.3.13
株式会社　千秋テクノエンジニアリン
グ

5 観光課 竹嶋潟スケートパーク施設整備工事
にかほ市飛字下竹嶋潟地内
（竹嶋潟自由広場）

メッシュフェンス設置　71m
転落防止柵設置　26m
水飲み場設置　1基

指名競争入札 4,796,000 R5.12.12 ～ R6.3.25 有限会社　マルサン設備事業

6 上下水道課 金浦地区ほかマンホール更生工事 にかほ市金浦字金浦地内ほか
マンホール内部補修工（2号マンホール）　N＝10箇
所、マンホール蓋交換φ600　N＝8箇所、舗装復旧
工　N＝一式

指名競争入札 19,657,000 R5.12.15 ～ R6.3.14
株式会社　公企業パイプ・メンテナ
ンスイシヤマ

7 建設課
白幡森周辺エリア整備事業に伴う測量設計
調査業務委託

にかほ市平沢字白幡森地内 測量設計調査業務一式 指名競争入札 57,200,000 R5.12.26 ～ R6.8.30 創和技術株式会社

8 上下水道課 横根浄水場３号送水ポンプ更新工事 にかほ市院内字下横根地内
清水用陸上ポンプ　Φ100㎜　１基
２２ｋＷ　渦巻型

指名競争入札 2,398,000 R5.12.28 ～ R6.3.22 秋田東北商事株式会社

9 上下水道課 宮田地内配水管入替工事 にかほ市平沢字宮田地内
φ50配水管入替（PP）　Ｌ＝53.8ｍ
給水管接続替（PP）　N＝2戸
路面復旧一式

指名競争入札 2,926,000 R6.1.6 ～ R6.3.22 有限会社　マルサン設備事業

10 観光課 道の駅象潟エリア駐車場測量設計業務委託 にかほ市象潟町字大塩越　地内
現地測量　A=0.004km2
測量業務　一式
設計業務　一式

指名競争入札 4,180,000 R6.1.15 ～ R6.4.30 創和技術株式会社

11 図書館 図書館こぴあ防音壁新設工事 にかほ市金浦字十二林地内 窯業系サイディング A=38.4㎡ 指名競争入札 3,608,000 R6.1.29 ～ R6.3.22 コマツ建設株式会社

工期


